
ZARZĄDZENIE NR 429.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 12 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie 
dowodów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta Ełku.

Na podstawie § 8 ust. 2 Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 891.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Urzędu Miasta Ełku, zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 21.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie dowodów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku - Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem 
merytorycznym:

1) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

6 Cezary Winkler Naczelnik Wydziału Mienia 
Komunalnego

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Mienia 
Komunalnego

2) ust. 16 otrzymuje brzmienie:

16 Patrycja 
Łapińska

Kierownik Biura
Związku ZIT MOF Ełk

Wszystkie dokumenty 
Biura Związku ZIT 
MOF Ełk

§ 2. W załączniku nr 2 do zmienianego zarządzenia - wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania 
dokumentów do wypłaty:

1) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

7 Radziszewska
Bożena

stanowisko ds. księgowości 
wydatków urzędu w  
Referacie ds. Księgowości 
Wydziału Finansowego

Wszystkie dokumenty

§ 3. W załączniku nr 3 do zmienianego zarządzenia - wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania 
dokumentów pod względem formalno-rachunkowym:

1) ust. 3 - 5 otrzymują brzmienie:

3 Powichrowska 
Elżbieta

stanowisko ds. księgowości 
wydatków urzędu w Referacie ds. 
Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie 
dokumenty

4 Radziszewska
Bożena

stanowisko ds. księgowości 
wydatków urzędu w Referacie ds. 
Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie 
dokumenty

5 Ostaszewska 
Monika

stanowisko ds. księgowości 
wydatków urzędu w Referacie ds. 
Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie 
dokumenty

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

8 Paulina Kular stanowisku ds. księgowości Zwrot nadpłat 

Id: 4E5A98F4-1E7E-4AB4-9E88-FBDED386CD0C. Podpisany Strona 1



dochodów urzędu w Referacie 
ds. Podatków i Opłat Lokalnych

podatków
i opłat

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4E5A98F4-1E7E-4AB4-9E88-FBDED386CD0C. Podpisany Strona 2




